
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GAMELEIRA

Em R$
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR  (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 50.463,29R$ 4.299,29R$ 4.299,29R$ 4.299,29R$ 20.02.2018 20.02.2018
Fevereiro 48.876,51R$ 4.172,55R$ 4.172,55R$ 4.172,55R$ 20.03.2018 20.03.2018
Março 62.897,05R$ 5.294,37R$ 5.294,37R$ 5.294,37R$ 20.04.2018 20.04.2018
Abril 64.216,13R$ 5.399,89R$ 5.399,89R$ 5.399,89R$ 18.05.2018 18.05.2018
Maio 64.444,75R$ 5.418,17R$ 5.418,17R$ 5.418,17R$ 20.06.2018 20.06.2018
Junho 64.462,62R$ 5.419,78R$ 5.419,78R$ 5.419,78R$ 20.07.2018 20.07.2018
Julho 64.492,16R$ 5.422,34R$ 5.422,34R$ 5.422,34R$ 20.08.2018 20.08.2018
Agosto 65.446,16R$ 5.498,66R$ 5.498,66R$ 5.498,66R$ 20.09.2018 20.09.2018
Setembro 65.346,16R$ 5.490,66R$ 5.490,66R$ 5.490,66R$ 19.10.2018 19.10.2018
Outubro 65.393,86R$ 5.494,46R$ 5.494,46R$ 5.494,46R$ 20.11.2018 20.11.2018
Novembro 58.725,06R$ 4.960,94R$ 4.960,94R$ 4.960,94R$ 20.12.2018 20.12.2018
Dezembro 58.621,16R$ 4.952,63R$ 4.952,63R$ 4.952,63R$ 18.01.2019 18.01.2019
13º Salário 38.065,13R$ 3.668,41R$ 3.668,41R$ 3.668,41R$ 20.12.2018 20.12.2018
TOTAL 771.450,04R$ 65.492,15R$ 65.492,15R$ 65.492,15R$

Célia Maria Coelho da Silva
Secretária de Assistência Social

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

EXERCÍCIO 2018

ANEXO III - A

DEMOSNTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

Item nº 45,  Resolução TC nº 048/2018

Gameleira, 01 de março de 2019.

BASE DE CÁLCULO RECOLHIDA (4)
RETIDA (2) CONTABILIZADA
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GAMELEIRA

Em R$
BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR  (1) DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 50.463,29R$ 11.101,91R$ 11.101,91R$ 11.101,91R$ 20.02.2018 20.02.2018
Fevereiro 48.876,51R$ 10.752,83R$ 10.752,83R$ 10.752,83R$ 20.03.2018 20.03.2018
Março 62.897,05R$ 13.837,35R$ 13.837,35R$ 13.837,35R$ 20.04.2018 20.04.2018
Abril 64.216,13R$ 14.127,54R$ 14.127,54R$ 14.127,54R$ 18.05.2018 18.05.2018
Maio 64.444,75R$ 14.177,84R$ 14.177,84R$ 14.177,84R$ 20.06.2018 20.06.2018
Junho 64.462,62R$ 14.181,77R$ 14.181,77R$ 14.181,77R$ 20.07.2018 20.07.2018
Julho 64.492,16R$ 14.188,27R$ 14.188,27R$ 14.188,27R$ 20.08.2018 20.08.2018
Agosto 65.446,16R$ 14.398,15R$ 14.398,15R$ 14.398,15R$ 20.09.2018 20.09.2018
Setembro 65.346,16R$ 14.376,15R$ 14.376,15R$ 14.376,15R$ 19.10.2018 19.10.2018
Outubro 65.393,86R$ 14.386,64R$ 14.386,64R$ 14.386,64R$ 20.11.2018 20.11.2018
Novembro 58.725,06R$ 12.919,51R$ 12.919,51R$ 12.919,51R$ 20.12.2018 20.12.2018
Dezembro 58.621,16R$ 12.896,65R$ 12.896,65R$ 12.896,65R$ 18.01.2019 18.01.2019
13º Salário 38.065,13R$ 8.374,32R$ 8.374,32R$ 8.374,32R$ 20.12.2018 20.12.2018
TOTAL 771.450,04R$ 169.718,93R$ 169.718,93R$ -R$ 169.718,93R$ Gameleira, 01 de março de 2019.

Célia Maria Coelho da Silva
Secretária de Assistência Social

EXERCÍCIO 2018

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA  (2)

RECOLHIDA (4)
CONTABILIZADA

Item nº 45,  Resolução TC nº 048/2018
DEMOSNTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO III - B
CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

dez/17  R$                 120.704,85  R$         120.704,85 10.01.2018 e 10.02.2018

Janeiro 587.723,17R$ 46.604,98R$ 46.604,98R$ 46.604,98R$ 19.02.2018 15.03.2018

Fevereiro 616.133,25R$ 48.976,76R$ 32.466,96R$ 32.466,96R$ 30.03.2018 15.03.2018

Março 599.999,34R$ 47.173,15R$ 39.450,77R$ 39.450,77R$ 20.04.2018 10.04.2018

Abril 604.041,08R$ 47.222,63R$ 53.273,28R$ 53.273,28R$ 20.05.2018 30.04.2018

Maio 595.889,91R$ 46.391,63R$ 39.358,46R$ 39.358,46R$ 20.06.2018 10.05.2018

Junho 601.694,50R$ 46.348,63R$ 39.258,47R$ 39.258,47R$ 19.07.2018 10.10.2018

Julho 619.540,71R$ 48.616,92R$ 38.814,89R$ 38.814,89R$ 22.08.2018 10.10.2018

Agosto 616.677,77R$ 46.478,01R$ 39.150,14R$ 39.150,14R$ 20.09.2018 10.10.2018

Setembro 601.521,95R$ 44.879,03R$ 39.357,11R$ 39.357,11R$ 19.10.2018 10.10.2018

Outubro 586.785,52R$ 44.731,28R$ 39.144,80R$ 39.144,80R$ 20.11.2018 20.11.2018

Novembro 543.257,84R$ 41.810,55R$ 41.810,55R$ 41.810,55R$ 20.12.2108 20.12.2108

Dezembro 501.236,18R$ 37.535,42R$ 37.535,42R$ 37.535,42R$ 20.01.2019 20.01.2019

13º Salário 450.635,42R$ 37.221,65R$ 37.221,65R$ 37.221,65R$ 20.12.2018 20.12.2018

TOTAL 7.525.136,64R$ 583.990,64R$ 644.152,33R$ 644.152,33R$

ANEXO XIII

ANEXO XIII–A
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

RETIDA (2) CONTABILIZADA
DATA DO REPASSE

(6)

RECOLHIDA (4)

Gameleira,  28 de Dezembro 2018

Joselma Maria da Silva Costa

Secretária de Saúde

DATA DO
VENCIMENTO

(5)

BASE DE CÁLCULO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA GAMELEIRA
EXERCÍCIO 2018

Item nº 44,  Anexo II - Resolução TC nº 048/2018

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 587.723,17R$ 129.299,09R$ 129.299,09R$ 129.299,09R$ 19.02.2018 10.12.2018

Fevereiro 616.133,25R$ 135.549,31R$ 135.549,31R$ 135.549,31R$ 20.03.2018 10.12.2018

Março 599.999,34R$ 131.999,84R$ 131.999,84R$ 131.999,84R$ 20.04.2018 10.12.2018

Abril 604.041,08R$ 132.889,03R$ 132.889,03R$ 132.889,03R$ 20.05.2018 20.05.2018

Maio 595.889,91R$ 131.095,77R$ 131.095,77R$ 131.095,77R$ 20.06.2018 20.06.2018

Junho 601.694,50R$ 132.372,79R$ 132.372,79R$ 132.372,79R$ 20.07.2018 20.07.2018

Julho 619.540,71R$ 136.298,95R$ 136.298,95R$ 136.298,95R$ 22.08.2018 22.08.2018

Agosto 616.677,77R$ 135.669,10R$ 135.669,10R$ 135.669,10R$ 19.09.2018 19.09.2018

Setembro 601.521,95R$ 132.334,82R$ 132.334,82R$ 132.334,82R$ 22.10.2018 22.10.2018

Outubro 586.785,52R$ 129.092,81R$ 129.092,81R$ 129.092,81R$ 20.11.2018 20.11.2018

Novembro 543.257,84R$ 119.516,71R$ 119.516,71R$ 119.516,71R$ 20.12.2018 20.12.2018

Dezembro 501.236,18R$ 110.271,95R$ 110.271,95R$ 110.271,95R$ 20.01.2019 20.01.2019

13º Salário 450.635,42R$ 99.139,78R$ 99.139,78R$ 99.139,78R$ 20.12.2018 20.12.2018

TOTAL 7.525.136,64R$ 1.655.529,95R$ 1.655.529,95R$ 1.655.529,95R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA GAMELEIRA
EXERCÍCIO 2018

Item nº 44,  Anexo II - Resolução TC nº 048/2018

ANEXO XIII-B

Secretária de Saúde

Gameleira,  28 de Dezembro 2018

Maria Joselma da Silva Costa

DATA DO
VENCIMENTO (5)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DATA DO
REPASSE (6)

DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS
PAGOS

DIRETAMENTE
(3)

RECOLHIDA (4)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

VALOR (1)

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA
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Em R$
BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR  (1) DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5)REPASSE (6)

Janeiro 44.587,21 9.809,18 9.809,18 9.809,18 20.02.2018 20.02.2018
Fevereiro 46.192,56 10.162,36 10.162,36 10.162,36 20.03.2018 20.03.2018
Março 49.847,47 10.966,43 10.966,43 10.966,43 20.04.2018 13.04.2018
Abril 50.706,64 11.155,45 11.155,45 11.155,45 18.05.2018 18.05.2018
Maio 50.195,80 11.043,07 11.043,07 11.043,07 20.06.2018 20.06.2018
Junho 51.522,95 11.335,04 11.335,04 11.335,04 20.07.2018 20.07.2018
Julho 51.681,90 11.370,01 11.370,01 11.370,01 20.08.2018 20.08.2018
Agosto 52.181,11 11.479,84 11.479,84 11.479,84 20.09.2018 19.09.2018
Setembro 52.362,54 11.519,75 11.519,75 11.519,75 19.10.2018 19.10.2018
Outubro 47.458,57 10.440,88 10.440,88 10.440,88 20.11.2018 20.11.2018
Novembro 47.458,57 10.440,88 10.440,88 10.440,88 20.12.2018 12.12.2018
Dezembro 36.510,57 8.032,32 8.032,32 8.032,32 18.01.2019 18.01.2019
13º Salário 43.345,62 9.536,03 9.536,03 9.536,03 20.12.2018 18.01.2019
TOTAL 624.051,51 137.291,24 137.291,24 137.291,24

Gestor

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA  (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

José Vieira  da Silva

Gameleira, 28 de dezembro de 2018.

SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAEG
EXERCÍCIO 2018

Item  23, ANEXO VI- Resolução TC nº 048/2018
DEMOSNTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII - B
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO /ENTIDADE (RGPS)
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Em R$
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR  (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 44.587,21 4.259,62 4.259,62 4.259,62 20.02.2018 20.02.2018
Fevereiro 46.192,56 4.380,79 4.380,79 4.380,79 20.03.2018 20.03.2018
Março 49.847,47 4.914,67 4.914,67 4.914,67 20.04.2018 13.04.2018
Abril 50.706,64 5.001,73 5.001,73 5.001,73 18.05.2018 18.05.2018
Maio 50.195,80 4.875,60 4.875,60 4.875,60 20.06.2018 20.06.2018
Junho 51.522,95 4.982,92 4.982,92 4.982,92 20.07.2018 20.07.2018
Julho 51.681,90 5.008,99 5.008,99 5.008,99 20.08.2018 20.08.2018
Agosto 52.181,11 4.922,76 4.922,76 4.922,76 20.09.2018 19.09.2018
Setembro 52.362,54 5.139,94 5.139,94 5.139,94 19.10.2018 19.10.2018
Outubro 47.458,57 4.493,37 4.493,37 4.493,37 20.11.2018 20.11.2018
Novembro 47.458,57 4.493,37 4.493,37 4.493,37 20.12.2018 12.12.2018
Dezembro 36.510,57 3.651,84 3.651,84 3.651,84 18.01.2019 18.01.2019
13º Salário 43.345,62 4.104,74 4.104,74 4.104,74 20.12.2018 18.01.2019
TOTAL 624.051,51 60.230,34 60.230,34 60.230,34

Gameleira, 28 de dezembro de 2018.

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

Gestor
José Vieira  da Silva

SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO - SAAEG
EXERCÍCIO 2018

Item  26, ANEXO VI- Resolução TC nº 048/2018
DEMOSNTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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